enim vicini non suam si alienus dicitur veritas. Et qui amicus est
etiam sua veritas indicat. Invidi enim sunt socii tui ad detestanda
qui eo se dicitos ostentare velint si auctores veritas latent. si nichil
deo clausum est et tenebre lucent apud eum. Iffuge tu et tu
in quibus per male suspitionis esse suspicio non patitur hanc illud
sufficit in gratia mea. non autem quod de me loquitur homines. Et
ite apud puerum bona non solum coram deo si et coram hominibus
ne per illud nomen dei blasphemaret in gentibus non volebat se
indicare ad in fidei gratia. Si patulizat magis esta fides in animi
carne non maledicabo. Tolle igitur occasio volentibus occasionem
nam aspergite in alium quosque ab eius suspitione dissentit.
Sic et nos in ista pueria edificato monasterio et diversis
pertractato ne forte et non ioseph ad maria bethleem veniens
non inveniat hospitium de toto orbe affluentibus turbis obitu
in matoris ut non ceptum opus de ferre. non super vires ferre
valeamus. non quod pene nobis aliud de enim atigit ut futuri tui
non in opus in pensas opus sumus fides pauliniam ad
priam mittere ut semiruptas villulas que de laboris manus
effugerit et pueri coram eius veniet ne ceptum storum
miserum deservit risum maledicis et emulis pbeamus
in ora plena pualis ora plena sunt laqueis incitant cupiditates
in sidiant illecebre. blandunt lucum. dampna de trent
Amare sunt eloquentia lingue non se varia sunt ora laudantium
in sunt osu hinc decipit offit. Et facilius est vitae distorde
que declinat fallaces. Silvia fuerit ut poea videtur. Ido
ag ferit ut metat. iam plens est orbis terra nos non capit
quotidie bella secum morbi subdit. naufragia obpident
et metulor de hinc et litigam. Vires que in ecclesia
pitissimos quosque flore et que niterunt fratribus audaciam
et volubilitatem lingue ostentant sunt. dum non recogitant que
loquitur prudentes se et eruditos arbitur. maxime si aliqui
favorem hinc erunt que magis dicitur leuiois amouet. Et ego
vires eruditum vnu late in obsidio et pfectos pati et non
sola in ipso gram non hinc si in opia et egestate talestere

hinc fuit que non est in pua mitoris et hinc si in futuro.
De iuramento et vindicta ac mendacio et stultiloquio
Ipsi enim in fallor iure te mala. prohibendis
Dicitur enim et cum iuramentis iurare debere que aliqui
iuravit dicitur a mala malis asitit. Sicut enim non est
nobis quere finis. que dicitur que ne in opatione famloris
de videat in iuria. Iliquo forista iuramare capi aut non e
vignibus si de alio mitoribus quam aut aut mortui in d
de tra non iuravit quam suo sepe dicit que nos iurare
prohibuit non statim ex hoc temere blasphemare debem. que
alios uerit que dicitur ipe faceret que dicit nobis per iuravit
dicit que dicit que iurare nemo prohibet. nobis que finis iurare
non licet qui in in lege iurare vetam. vero ne in eius
exemplo scandalum parant. ex quo tpe nos iurare noluit
non ipe iuravit et qualis de iuramenti ca blu finone fatissim
est ita est ad vindicta negotium hinc eundem sensum finale pffino
posse suffire. que aliud est in tpe que in quo plon pffino
aduenit aliud fuit lege aliud pffino dicitur dicitur
que dicitur est antiquus ne occidit. Ego aut pffino pappo
que in ordine eum digesta suo loco loci inuenit. Egoque enim
filius dei filius hominis factus est. Egoque vetus fermentum iurare
traditio est fons nona pffino. Egoque agnus non in figura si in
veritate gemit. Egoque fons pffino veta triserit et facta p
omnia nona. Egoque iussu est ymagne ttem hoib deponere
et assume form celest. Egoque mortui vnum exco ututibo
conspirexom in ipso iurare que non distas mentiri saclegu
pites. Admonet itaq fuit hinc omis ut dilget caueat per
iurum non plia in altan seu stors aliquis. si et in omni loquela
vrit. Veritas quod claudet et ligat per vna non per. que
et suos pauatate steta est et multitudme hostiu non tref
pnt et homines quos nisi alia plare ppe ob sua alior
que salutem. Consideremus quoque quod loquimur quia per omni uerbo

otioso redditum sunt rom in die iudicij Verbu quide
 otiosum est qd in multo dicitur et audient q fertur
 Stultitiam aut extio n illorum q alia ipia narrant ut visu moueat efa
 tutate slata magi illudat illos qd place desiderant. sicut illorum q sapientes scilicet
 putant et de rebus pluriq disputant. dicitur se uenas
 litoro. guttas oream et relos spanu tre qd pntum li
 quido aphe disse **De patientia et recedaliacoe ac mortuus non**
Nunc iam nobis de patientia et eius bono (lugendis
 loquendum e. Est igitur patientia omni iuriarum et passionum
 tolerantia et expectatio omni sibi peritacione sufferencia
 qua si quis intellexit et hincat. contra uite sua cau
 lat. bona omnia cotinet. Sicut et sic et afflicti eius sunt
 res bone omnes. pati enim libent q sperat et sperantia
 tollant impatiens en fertur qd non fiat. Omni aute
 virtute paria pferat qd spe peute dinostit. Aut si spes fitis
 pace subsequat. h. nre gaudet fide. gubernat. habet deum
 quam qd et pmpuqutatem in glorio dei testes efficiunt. dum
 fide plen di dei timoe solliciti. dum continentie discipuli. dum
 filii spei dicit patientia. Dum coheredat xpi in illu usq
 admorte pacie virtutibus imitatur. In tu passus i iuriarum tate
 as. nam nre pacia. Sicut em amor i paciam no h. an
 fluctuo namqz mala passione tbat et specialia nra et furore
 no rumpit. quia q huerit bica ofiqz dn uoce pmissam
 ut tuis possideat i ipet et dicit corpi suo nulla. en res
 ita m ebrat ut ai turbaco. Est tristitia q dicit ad morte
 et h. abhominanda tristia e. Est quida nra q infirma dei no
 opat et furoi ppxima met sue ipotem facit i tm ut labia
 tremat dentes concipent. ulius q pallore mutat. Jammi w
 leticia i terdu colores corpi mitigat. q si ad egrotacionem corpi
 accedat egritudo animi duplicat infirmitas. Dicit qd apls
 Sol no occidat sup uanitiam nra quid agem a die iudicij si
 qd nra no vna dei si tentors amoris sel test erit. Ipi m
 testat se uicia mansuetat uanitia. Amittant sibi tunc culpa

suas ne sit excitor videte q peccator e uene. Grande
 offensa e nolle placae q offendeis. Quiaq affus et pburaco
 q du in tabernaculo corpi huius hincam et singli carne
 itudam mofitari et regere possunt. amputare no possunt
 s. psumpta dicit iustitiam sed nolite peccare. qz nra hinc
 e. et fine ne pone xpiam. In quidam aut iam te vberis
 necesse n natus con. In en iusti dicit. dum omnia opera
 pncipit opant. aucto q melius e stomachum dicit q
 metz pmpare corpi q fure qm uallare q pndicia nec
 statim nobis pme subsidia blandiant. que sue m felici re
 media. Caueo e vnu qd dolore aiat. Sicut em bon hcat
 pntas languor on. nam plus sensim qd huius p q hre dsi
 uim. nel sine possunt. egrotacionis mala n ai fuit san
 tas consecuta. et quatu bon deus hcat vna de miant. cla
 ruitu fit hinc opaco tenebras. Sed et colidm quid
 ethicus ille pphm pnot gustus es dicit et rem iudicij tui.
 h. no pr dicere n ille q ad vniusa q patit magnificat dm
 et suo mto i pntas i adly de ei demencia fiat. uere
 e en ut q se credi dicit in xpo in omnibus xpi iudicij gau
 deat. dicens pan sum gras refero creatori. languores et
 i h. laudo dm uoluntate. qn en infirmos tunc fortior su
 et utus sps in carnis infirmitate pfiat. Nam fortitudo cor
 pis i beallitas me e. et rursu anime foru i beallitas
 corpi e. pati et apls aliqd qd no wt. qd ter dm
 deprecatur. si d. ei suffiat q gra mea nam vnu i infirmitate
 pfiat. Sicut qd duru sit qd quoz patientia e. dolens at
 qd mortuum ad hoc en nati sum ut maream etim.
 liget mortuus si ille que gelosa suscipit q tartarus
 detorat i a pena etis ignis estuat nra mors nra pam
 vest. Nos no qd exitu anglor tba comitat quibz adma
 xpius occit. quem nra si ducius in tabernaculo isto mou
 hinc. Sicut none uerere ne t saluator dicit nraus